
股票代码：300363              股票简称：博腾股份           公告编号：2024-014号 

重庆博腾制药科技股份有限公司 

关于实际控制人部分股份质押及解除质押的更正公告 

 

重庆博腾制药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 17 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于实际控制人部分股份质押及

解除质押的公告》（公告编号：2024-013 号），经核查发现，由于工作人员疏忽，

公告中“一、股东股份质押及解除质押基本情况”项下“1、股东股份质押基本

情况”中部分数据填写错误。现将相关内容更正如下： 

一、更正前 

股东名

称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次质

押数量

（万

股） 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型） 

是否

为补

充质

押 

质押起始

日 

质押到期

日 
质权人 质押用途 

居年丰 是 155 2.63 0.28 
高管锁定

股 
否 

2023-12-

12 

2024-09-

06 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

归还前期

借款和利

息 张和兵 是 387 9.24 0.71 否 否 
2023-12-

12 

2024-09-

06 

居年丰 是 100 1.70 0.18 否 是 
2024-01-

23 

2024-04-

17 

补充质押 

陶荣 是 300 6.78 0.55 否 是 
2024-01-

23 

2024-05-

14 

国泰君安

证券股份

有限公司 

居年丰 是 55 0.93 0.10 否 是 
2024-01-

31 

2024-05-

14 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

补充质押 居年丰 是 45 0.76 0.08 否 是 
2024-01-

31 

2024-04-

26 

张和兵 是 40 0.95 0.07 否 是 
2024-01-

31 

2024-05-

14 

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



股东名

称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次质

押数量

（万

股） 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型） 

是否

为补

充质

押 

质押起始

日 

质押到期

日 
质权人 质押用途 

居年丰 是 125 2.12 0.23 否 是 
2024-02-

01 

2024-04-

17 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

补充质押 张和兵 是 25 0.60 0.05 否 是 
2024-02-

01 

2024-06-

05 

张和兵 是 35 0.84 0.06 否 是 
2024-02-

01 

2024-04-

26 

居年丰 是 50 0.85 0.09 否 是 
2024-02-

05 

2024-04-

26 上海海通

证券资产

管理有限

公司 补充质押 

居年丰 是 65 1.10 0.12 否 是 
2024-02-

05 

2024-05-

14 

张和兵 是 50 1.19 0.09 否 是 
2024-02-

05 

2024-05-

14 

陶荣 是 55 1.24 0.10 否 是 
2024-02-

05 

2024-05-

14 

国泰君安

证券股份

有限公司 

居年丰 是 13 0.22 0.02 否 是 
2024-02-

06 

2024-04-

17 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

补充质押 张和兵 是 40 0.95 0.07 否 是 
2024-02-

06 

2024-04-

26 

张和兵 是 30 0.72 0.05 否 是 
2024-02-

06 

2024-06-

05 

居年丰 是 149 2.53 0.27 否 否 
2024-04-

16 

2025-04-

16 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

归还前期

借款和利

息 

居年丰 是 833 14.14 1.53 
高管锁定

股 
否 

2024-04-

16 

2025-04-

16 

居年丰 是 209 3.55 0.38 否 否 
2024-04-

16 

2025-04-

16 

合计 - 2,761 19.04 5.06 - - - - - - 

二、更正后 

股东名

称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次质

押数量

（万

股） 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型） 

是否

为补

充质

押 

质押起始

日 

质押到期

日 
质权人 质押用途 

居年丰 是 155 2.63 0.28 
高管锁定

股 
否 

2023-12-

12 

2024-09-

06 

上海海通

证券资产



股东名

称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次质

押数量

（万

股） 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型） 

是否

为补

充质

押 

质押起始

日 

质押到期

日 
质权人 质押用途 

张和兵 是 387 9.24 0.71 否 否 
2023-12-

12 

2024-09-

06 

管理有限

公司 

归还前期

借款和利

息 

居年丰 是 100 1.70 0.18 否 是 
2024-01-

23 

2024-04-

15 

补充质押 

陶荣 是 300 6.78 0.55 否 是 
2024-01-

23 

2024-05-

14 

国泰君安

证券股份

有限公司 

居年丰 是 55 0.93 0.10 否 是 
2024-01-

31 

2024-05-

14 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

补充质押 居年丰 是 45 0.76 0.08 否 是 
2024-01-

31 

2024-04-

26 

张和兵 是 40 0.95 0.07 否 是 
2024-01-

31 

2024-05-

14 

居年丰 是 125 2.12 0.23 否 是 
2024-02-

01 

2024-04-

15 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

补充质押 张和兵 是 25 0.60 0.05 否 是 
2024-02-

01 

2024-06-

05 

张和兵 是 35 0.84 0.06 否 是 
2024-02-

01 

2024-04-

26 

居年丰 是 50 0.85 0.09 否 是 
2024-02-

05 

2024-04-

26 上海海通

证券资产

管理有限

公司 补充质押 

居年丰 是 65 1.10 0.12 否 是 
2024-02-

05 

2024-05-

14 

张和兵 是 50 1.19 0.09 否 是 
2024-02-

05 

2024-05-

14 

陶荣 是 55 1.24 0.10 否 是 
2024-02-

05 

2024-05-

14 

国泰君安

证券股份

有限公司 

居年丰 是 130 2.21 0.24 否 是 
2024-02-

06 

2024-04-

15 上海海通

证券资产

管理有限

公司 

补充质押 张和兵 是 40 0.95 0.07 否 是 
2024-02-

06 

2024-04-

26 

张和兵 是 30 0.72 0.05 否 是 
2024-02-

06 

2024-06-

05 

居年丰 是 149 2.53 0.27 否 否 
2024-04-

16 

2025-04-

16 

上海海通

证券资产

管理有限

公司 

归还前期

借款和利

息 居年丰 是 833 14.14 1.53 
高管锁定

股 
否 

2024-04-

16 

2025-04-

16 



股东名

称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次质

押数量

（万

股） 

占其所

持股份

比例

（%） 

占公司

总股本

比例

（%） 

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型） 

是否

为补

充质

押 

质押起始

日 

质押到期

日 
质权人 质押用途 

居年丰 是 209 3.55 0.38 否 否 
2024-04-

16 

2025-04-

16 

合计 - 2,878 19.85 5.27 - - - - - - 

除上述内容变动外，原公告其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意。今后公司将加强信息披露文件审核工作，不断提高信息披露的质

量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会 

2024 年 4 月 18 日 


