重庆博腾制药科技股份有限公司

关于实际控制人部分股份质押及解除质押的更正公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆博腾制药科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年4月17日 在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于实际控制人部分股份质押及 解除质押的公告》(公告编号: 2024-013号),经核查发现,由于工作人员疏忽, 公告中"一、股东股份质押及解除质押基本情况"项下"1、股东股份质押基本 情况"中部分数据填写错误。现将相关内容更正如下:

一、更正前

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质 押数量 (万 股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为限 售股(如 是,注明 限售类 型)	是否 为	质押起始 日	质押到期 日	质权人	质押用途
居年丰	是	155	2.63	0.28	高管锁定 股	否	2023-12- 12	2024-09- 06	上海海通	归还前期 借款和利
张和兵	是	387	9.24	0.71	否	沿	2023-12- 12	2024-09- 06	证券资产 管理有限	息
居年丰	是	100	1.70	0.18	否	是	2024-01- 23	2024-04- 17	公司	
陶荣	是	300	6.78	0.55	否	是	2024-01-	2024-05- 14	国泰君安 证券股份 有限公司	补充质押
居年丰	是	55	0.93	0.10	否	是	2024-01- 31	2024-05- 14	上海海通	
居年丰	是	45	0.76	0.08	否	是	2024-01- 31	2024-04- 26	证券资产 管理有限	补充质押
张和兵	是	40	0.95	0.07	否	是	2024-01- 31	2024-05- 14	公司	

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质 押数量 (万 股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为限 售股(如 是,注明 限售类 型)	是否 为	质押起始 日	质押到期 日	质权人	质押用途
居年丰	是	125	2.12	0.23	否	是	2024-02- 01	2024-04- 17	上海海通	
张和兵	是	25	0.60	0.05	否	是	2024-02- 01	2024-06- 05	证券资产 管理有限	补充质押
张和兵	是	35	0.84	0.06	否	是	2024-02- 01	2024-04- 26	公司	
居年丰	是	50	0.85	0.09	否	是	2024-02- 05	2024-04- 26	上海海通	
居年丰	是	65	1.10	0.12	否	是	2024-02- 05	2024-05- 14	证券资产 管理有限	
张和兵	是	50	1.19	0.09	否	是	2024-02- 05	2024-05- 14	公司	补充质押
陶荣	是	55	1.24	0.10	否	是	2024-02- 05	2024-05- 14	国泰君安 证券股份 有限公司	
居年丰	是	13	0.22	0.02	否	是	2024-02- 06	2024-04- 17	上海海通	
张和兵	是	40	0.95	0.07	否	是	2024-02- 06	2024-04- 26	证券资产 管理有限	补充质押
张和兵	是	30	0.72	0.05	否	是	2024-02- 06	2024-06- 05	公司	
居年丰	是	149	2.53	0.27	否	否	2024-04- 16	2025-04- 16	上海海通	11-17-16-HB
居年丰	是	833	14.14	1.53	高管锁定 股	否	2024-04- 16	2025-04- 16	证券资产 管理有限	归还前期 借款和利
居年丰	是	209	3.55	0.38	否	否	2024-04- 16	2025-04- 16	公司	息
合计	-	2,761	19.04	5.06	-	-	-	-	-	-

二、更正后

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质 押数量 (万 股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为限 售股(如 是,注明 限售类 型)	是否 为补 充质 押	质押起始 日	质押到期 日	质权人	质押用途
居年丰	是	155	2.63	0.28	高管锁定 股	否	2023-12- 12	2024-09- 06	上海海通 证券资产	

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质 押数量 (万 股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为限 售股(如 是,注明 限售类 型)	是否 为补 充质 押	质押起始 日	质押到期 日	质权人	质押用途
张和兵	是	387	9.24	0.71	否	否	2023-12- 12	2024-09- 06	管理有限 公司	归还前期 借款和利 息
居年丰	是	100	1.70	0.18	否	是	2024-01-	2024-04- 15		
陶荣	是	300	6.78	0.55	否	是	2024-01-	2024-05- 14	国泰君安 证券股份 有限公司	补充质押
居年丰	是	55	0.93	0.10	否	是	2024-01- 31	2024-05- 14	上海海通	
居年丰	是	45	0.76	0.08	否	是	2024-01- 31	2024-04- 26	证券资产 管理有限	补充质押
张和兵	是	40	0.95	0.07	否	是	2024-01- 31	2024-05- 14	公司	
居年丰	是	125	2.12	0.23	否	是	2024-02- 01	2024-04- 15	上海海通	
张和兵	是	25	0.60	0.05	否	是	2024-02- 01	2024-06- 05	证券资产 管理有限	补充质押
张和兵	是	35	0.84	0.06	否	是	2024-02- 01	2024-04- 26	公司	
居年丰	是	50	0.85	0.09	否	是	2024-02- 05	2024-04- 26	上海海通	
居年丰	是	65	1.10	0.12	否	是	2024-02- 05	2024-05- 14	证券资产 管理有限	
张和兵	是	50	1.19	0.09	否	是	2024-02- 05	2024-05- 14	公司	补充质押
陶荣	是	55	1.24	0.10	否	是	2024-02- 05	2024-05- 14	国泰君安 证券股份 有限公司	
居年丰	是	130	2.21	0.24	否	是	2024-02- 06	2024-04- 15	上海海通	
张和兵	是	40	0.95	0.07	否	是	2024-02- 06	2024-04-	证券资产 管理有限	补充质押
张和兵	是	30	0.72	0.05	否	是	2024-02- 06	2024-06- 05	公司	
居年丰	是	149	2.53	0.27	否	否	2024-04- 16	2025-04- 16	上海海通 证券资产	归还前期
居年丰	是	833	14.14	1.53	高管锁定 股	否	2024-04- 16	2025-04- 16	管理有限 公司	借款和利 息

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次质 押数量 (万 股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为限 售股(如 是,注明 限售类 型)	是否 为	质押起始 日	质押到期 日	质权人	质押用途
居年丰	是	209	3.55	0.38	否	否	2024-04- 16	2025-04- 16		
合计	-	2,878	19.85	5.27	-	-	-	-	-	

除上述内容变动外,原公告其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便, 公司深表歉意。今后公司将加强信息披露文件审核工作,不断提高信息披露的质 量,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会 2024年4月18日